证券代码：601058        证券简称：赛轮轮胎        公告编号：临 2022-013

赛轮集团股份有限公司

关于合作设立产业基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

2021年12月20日，赛轮集团股份有限公司（以下简称“公司”或“赛轮轮胎”）

召开第五届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于签署产业基金框架协议暨

关联交易的议案》，同意公司与苏州高新创业投资集团清源新麟创业投资管理有

限公司（以下简称“清源新麟”）、青岛雪和友投资有限公司（以下简称“雪和

友”）、青岛新材料科技工业园发展有限公司（以下简称“青岛新材料”）、青

岛海泰科模塑科技股份有限公司（以下简称“海泰科”）及吴国良合作共同发起

设立产业投资管理平台（以下简称“GP企业”），并发起设立产业基金。具体内

容详见公司于2021年12月21日在指定信息披露媒体和上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《赛轮集团股份有限公司关于签署产业基金框架协议

暨关联交易的公告》（公告编号：临2021-117）。

二、对外投资进展

近日，公司与各合作方签署了《合伙协议》。GP企业工商注册登记手续已完成

并取得了青岛市城阳区行政审批服务局颁发的《营业执照》，具体信息如下：

1、名称：青岛雪和友清源企业管理合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91370214MA7H47MX6U

3、类型：有限合伙企业

4、执行事务合伙人：苏州高新创业投资集团清源新麟创业投资管理有限公司

（委派代表：宋军）

5、成立日期：2022年02月11日

6、合伙期限：自2022年02月11日至无固定期限

7、主要经营场所：山东省青岛市城阳区臻园路10号院内综合楼422室

8、经营范围：一般项目：企些管理；以自有资金从事投资活动。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

9、合伙人及其出资情况：

序号 认缴出资主体 合伙人类型
认缴出资金额

（人民币/万元）

认缴出资比

例

出资期限

1 清源新麟 普通合伙人 565.50 39.00% 2027.12.31

2 雪和友 有限合伙人 478.50 33.00% 2027.12.31

3 赛轮轮胎 有限合伙人 101.50 7.00% 2027.12.31

4 青岛新材料 有限合伙人 101.50 7.00% 2027.12.31

5 海泰科 有限合伙人 101.50 7.00% 2027.12.31

6 吴国良 有限合伙人 101.50 7.00% 2027.12.31

合计 1,450.00 100.00%

三、备查文件

《青岛雪和友清源企业管理合伙企业（有限合伙）营业执照》

特此公告。

赛轮集团股份有限公司董事会

2022年2月15日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2